
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE INSPETOR 

PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2019 

 

REGIÃO GRANDE VITÓRIA - FEMININO  

 

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL, no uso da atribuição que 

lhe confere o Art. 01, Inciso II, da Delegação de Competências publicada em 01/02/2019, e considerando o 

Edital nº001/2019 – Inspetor Penitenciário em Designação Temporária, bem como o disposto na Lei 

Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo 

relacionados, por NÃO TEREM APRESENTADO DOCUMENTAÇÃO no dia e horário estipulado. 

CLASSIFICAÇÃO Nome Inscrição 

82 Patricia Vieira Lima Miguel 1327518 

83 Rute Alves Moreira 1323571 

90 Flavia Samora 1333374 

105 Andressa Ramos De Melo 1330811 

106 Martyara Segrini Souza 1317060 

109 Lucilene Barbosa Porto 1324560 

118 Micheli Mozer Alves De Farias Piontkovsky 1319467 

121 Alessandra Conceição Borges De Lima 1328582 

122 Laiaene Do Nascimento Silva 1320453 

125 Gilmara Bernardino Bello 1328078 

126 Gilmara Ribon Faria Pinto 1334635 

127 Maylane Soares Pereira 1333961 

128 Leyla Cristina Rosa Amorim 1333003 

134 Aline Chaves Dos Santos Constantino 1318879 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo 

relacionados, POR NÃO COMPROVAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DE EXPERIÊNCIA E 

QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL. 

CLASSIFICAÇÃO Nome Inscrição 

84 Kenya Monica Nogueira 1324384 

88 Joselina Ottoni 1319272 

117 Anatan Aparecida Cabral 1320745 

120 Andréia Pinheiro Dos Santos 1324277 

 

Vitória/ES, 26 de novembro de 2020. 

 

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA 

SUBSECRETÁRIO DE ESTADO PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL 


